
UCHWAŁA NR XXIX/249/2021 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Kaźmierz za 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, 
poz. 713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela Wójtowi Gminy Kaźmierz absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Kaźmierz za 2020 
rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2943AFE0-2576-473D-941A-1FA10535B314. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY  NR XXIX/249/2021  
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Kaźmierz za 2020 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 713, poz. 1378, z 
2021 r. poz. 1038) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania 
budżetu oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego tytułu. 
Zgodnie z przepisami Wójt Gminy Kaźmierz sporządził i przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu za 
2020 r. oraz sprawozdanie finansowe Gminy Kaźmierz.  

Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu wydała pozytywną opinię o sprawozdaniu z wykonania 
budżetu za 2020 r. a Komisja Rewizyjna Rady Gminy Kaźmierz zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie 
finansowe za 2020 r., sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 r. oraz informację o stanie mienia 
komunalnego i wystąpiła z wnioskiem o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminie Kaźmierz za 2020 r.  

Zgodnie z art. 271 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305),  organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium w terminie do 
30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2943AFE0-2576-473D-941A-1FA10535B314. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

